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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA F.LLI SIRANI, 1

Classe:

Chiari Corso:

25032

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

ESTIMO

ECONOMIA AGRARIA E DELLO SVILUPPO
TERRITORIALE

GESTIONE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO

TECNICA DI PRODUZIONE ANIMALE

CHIMICA APPLICATA A PROCESSI DI
TRASFORMAZIONE

GENIO RURALE

PRODUZIONI VEGETALI

Dotazione libraria per classe

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
5 AGAT
GESTIONE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO

Codice
Volume

9788805076475

9788808268310

9788838328992

9788807590528

9788808708601

9788808831538

9788820383244

9788852902062

9788808620729

9788852901478

9788808543738

9788808937766

9788848265102

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

183,10
Chiudi

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M
PO MAURIZIO

MAIFREDA GERMANO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

AMICABILE STEFANO

BATTINI FERDINANDO
FERRARI MARIO / MENTA ANDREA / STOPPIONI E - GALLI D
AA VV

MENAGGIA GIORGIO / RONCALLI WILMA

CANNAROZZO RENATO / CUCCHIARINI LANFRANCO / MESCHIERI
WILLIAM

BOCCHI STEFANO / SPIGAROLO ROBERTO / ALTAMURA GIACOMO

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS - CONFEZIONE VOLUME 3A+3B (LDM)

IL SECONDO OTTOCENTO + DAL NOVECENTO A OGGI - COMPR., ANALIZZARE, ARGOM.

GLOBAL FARMING LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME CON CD AUDIO

STORIA CONTESA 3(LA)

MATEMATICA.VERDE 2ED. - MODULO K (LDM)
EQUAZIONI DIFFERENZIALI E ANALISI NUMERICA

MATEMATICA.VERDE 2ED. - CONFEZIONE 4 (LDM)
VOLUME 4A + VOLUME 4B

MANUALE DI ESTIMO
NORMATIVA DI BASE - MATEMATICA FINANZIARIA - ESTIMO GENERALE, CIVILE,
RURALE

ESTIMO E COMMERCIALIZZAZIONE DEI PRODOTTI AGROALIMENTARI
VOLUME B CON PRONTUARIO PER IL QUINTO ANNO DEGLI ISTITUTI TECNICI AGRARI

GESTIONE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO PLUS - VOLUME UNICO (LD)

PRODUZIONI ANIMALI - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
B. ALLEVAMENTO ALIMENTAZIONE IGIENE E SALUTE + EXTRAKIT + OPENBOOK

FILIERE AGROALIMENTARI (LE) - VOLUME UNICO (LD)
PROCESSI E TECNOLOGIE DI TRASFORMAZIONE

GENIO RURALE - VOLUME 2 (LD)
COSTRUZIONI ED EDIFICI RURALI

PRODUZIONI VEGETALI
VOLUME C - COLTIVAZIONI ARBOREE - 3°ED 2020

Vol. Editore

SEI

ZANICHELLI
EDITORE

RIZZOLI LANGUAGES

FELTRINELLI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

EDAGRICOLE

ZANICHELLI
EDITORE

EDAGRICOLE

LUCISANO EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

POSEIDONIA

Prezzo

©)

18,50
40,60
30,20
27,00
11,30

37,30

29,90

26,90
27,90
20,50
24,70
30,40

28,90

Muova adozione

No

No

Si

No

Da acquistare

Si

No

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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