I.T.C.G. "L.EINAUDI" VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari

25032

BSTD038016

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 AGAT

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI** Anno Scolastico 2022-2023

Corso: GESTIONE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,50	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788808268310	ARMELLINI GUIDO / COLOMBO ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI M	CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS - CONFEZIONE VOLUME 3A+3B (LDM) IL SECONDO OTTOCENTO + DAL NOVECENTO A OGGI - COMPR., ANALIZZARE, ARGOM.	3	ZANICHELLI EDITORE	40,60	No	Si	No
INGLESE	9788838328992	PO MAURIZIO	GLOBAL FARMING LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE  VOLUME CON CD AUDIO	U	RIZZOLI LANGUAGES	30,20	No	No	No
STORIA	9788807590528	MAIFREDA GERMANO	STORIA CONTESA 3(LA)	3	FELTRINELLI	27,00	Si	Si	No
MATEMATICA	9788808708601	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.VERDE 2ED MODULO K (LDM)  EQUAZIONI DIFFERENZIALI E ANALISI NUMERICA		ZANICHELLI EDITORE	11,30	No	Si	No
MATEMATICA	9788808831538	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.VERDE 2ED CONFEZIONE 4 (LDM)  VOLUME 4A + VOLUME 4B		ZANICHELLI EDITORE	37,30	No	No	No
ESTIMO	9788820383244	AMICABILE STEFANO	MANUALE DI ESTIMO NORMATIVA DI BASE - MATEMATICA FINANZIARIA - ESTIMO GENERALE, CIVILE, RURALE	U	HOEPLI	29,90	No	No	No
ECONOMIA AGRARIA E DELLO SVILUPPO TERRITORIALE	9788852902062	BATTINI FERDINANDO	ESTIMO E COMMERCIALIZZAZIONE DEI PRODOTTI AGROALIMENTARI VOLUME B CON PRONTUARIO PER IL QUINTO ANNO DEGLI ISTITUTI TECNICI AGRARI	U	EDAGRICOLE	26,90	Si	Si	No
GESTIONE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO	9788808620729	FERRARI MARIO / MENTA ANDREA / STOPPIONI E - GALLI D	GESTIONE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO PLUS - VOLUME UNICO (LD)	U	ZANICHELLI EDITORE	27,90	No	Si	No
TECNICA DI PRODUZIONE ANIMALE	9788852901478	AA VV	PRODUZIONI ANIMALI - LIBRO MISTO CON OPENBOOK  B. ALLEVAMENTO ALIMENTAZIONE IGIENE E SALUTE + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	EDAGRICOLE	20,50	No	Si	No
CHIMICA APPLICATA A PROCESSI DI TRASFORMAZIONE	9788808543738	MENAGGIA GIORGIO / RONCALLI WILMA	FILIERE AGROALIMENTARI (LE) - VOLUME UNICO (LD) PROCESSI E TECNOLOGIE DI TRASFORMAZIONE	U	LUCISANO EDITORE	24,70	No	No	No
GENIO RURALE	9788808937766	CANNAROZZO RENATO / CUCCHIARINI LANFRANCO / MESCHIERI WILLIAM	GENIO RURALE - VOLUME 2 (LD) COSTRUZIONI ED EDIFICI RURALI	2	ZANICHELLI EDITORE	30,40	No	No	No
PRODUZIONI VEGETALI	9788848265102	BOCCHI STEFANO / SPIGAROLO ROBERTO / ALTAMURA GIACOMO	PRODUZIONI VEGETALI VOLUME C - COLTIVAZIONI ARBOREE - 3°ED 2020	3	POSEIDONIA	28,90	No	Si	No

**Dotazione libraria per classe** Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

183,10

Chiudi